SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO

EDITAL Nº 003/2023 – SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023.

       Portaria Nº 01/2024- EEM VIRGÍLIO CORREIA LIMA.

O diretor escolar da EEM VIRGÍLIO CORREIA LIMA, INEP:23138440, no uso de suas atribuições

legais e considerando carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital

nº 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022, prorrogado pelo Edital nº 003/2023 – SEDUC/CE,

de 20 de abril de 2023, RESOLVE: Divulgar o seguinte resultado da INSCRIÇÃO:

NOME

DISCIPLINA/

COMPONENTE

CURRICULAR

RESULTADO

INSCRIÇÃO

KÁTIA LAENE PINHEIRO BIOLOGIA DEFERIDA

LUCIANE KELY GONÇALVES DE

LIMA MARTINS

BIOLOGIA
DEFERIDA

CONCEIÇÃO FRANCISMEYRE

FEITOSA OLIVEIRA

BIOLOGIA
INDEFERIDA

FRANCISCA HÊNIA

CAVALCANTE PEIXOTO

BIOLOGIA
DEFERIDA

MICAELA MARTINS DA SILVA BIOLOGIA DEFERIDA

NOME

DISCIPLINA/

COMPONENTE

CURRICULAR

RESULTADO

INSCRIÇÃO

FRANCISCA FERNANDA

JACINTA
QUÍMICA DEFERIDA

FRANCISCO REUDSON CARLOS

DE SOUSA

QUÍMICA
INDEFERIDA

CAZIMIRO DE SOUSA CAMPOS QUÍMICA DEFERIDA

JOCIANO ALVES DE MENESES QUÍMICA DEFERIDA

JOSÉ JEFFERSON BATISTA

CAMPOS

QUÍMICA
DEFERIDA

NOME
DISCIPLINA/

COMPONENTE

RESULTADO

INSCRIÇÃO

CURRICULAR

SAMUEL BEZERRA DA SILVA FÍSICA DEFERIDA

JOSÉ CLEITON DA SILVA FÍSICA DEFERIDA

RENATA SAMPAIO FREITAS FÍSICA DEFERIDA

NOME

DISCIPLINA/

COMPONENTE

CURRICULAR

RESULTADO

INSCRIÇÃO

FRANCISCO CESA CARLOS

LEITE GOMES

MATEMÁTICA
DEFERIDA

FRANCISCO REUDSON CARLOS

DE SOUSA

MATEMÁTICA
INDEFERIDA

LARISSA GLEICE DOS REIS

CARVALHO

MATEMÁTICA
DEFERIDA

SAMUEL BEZERRA DA SILVA MATEMÁTICA DEFERIDA

JOSÉ CLEITON DA SILVA MATEMÁTICA DEFERIDA

NOME

DISCIPLINA/

COMPONENTE

CURRICULAR

RESULTADO

INSCRIÇÃO

ALANA LETÍCIA FERREIRA DE

SOUSA

LÍNGUA PORTUGUESA
DEFERIDA

ANA AUGUSTA PINHEIRO

PESSOA

LÍNGUA PORTUGUESA
DEFERIDA

ANALICE MARTINS PINHEIRO LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA

MARIA ELENI DA SILVA LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA

JAQUELINE ALVES DIAS LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA

JOSÉ EDVAN EDUARDO ROCHA LÍNGUA PORTUGUESA INDEFERIDA

NOME

DISCIPLINA/

COMPONENTE

CURRICULAR

RESULTADO

INSCRIÇÃO

ALANA LETÍCIA FERREIRA DE

SOUSA

REDAÇÃO
DEFERIDA

ANA AUGUSTA PINHEIRO

PESSOA

REDAÇÃO
DEFERIDA

ANALICE MARTINS PINHEIRO REDAÇÃO DEFERIDA

MARIA ELENI DA SILVA REDAÇÃO DEFERIDA

NOME

DISCIPLINA/

COMPONENTE

CURRICULAR

RESULTADO

INSCRIÇÃO

ALANA LETÍCIA FERREIRA DE

SOUSA

ARTES
DEFERIDA

MARIA JACSONILDA LIMA

SANTOS

ARTES
INDEFERIDA

NOME

DISCIPLINA/

COMPONENTE

CURRICULAR

RESULTADO

INSCRIÇÃO

MARIA EURINETE ALVES

GOMES

ESPANHOL
DEFERIDA

MARIA VERUSA ROCHA ESPANHOL DEFERIDA

JOSÉ EDVAN EDUARDO ROCHA ESPANHOL DEFERIDA

NOME

DISCIPLINA/

COMPONENTE

CURRICULAR

RESULTADO

INSCRIÇÃO

FRANCISCO FERNANDO LOPES GEOGRAFIA INDEFERIDA

MANUEL FERNANDES FRANÇA

JÚNIOR

GEOGRAFIA DEFERIDA

MARIA ELISÂNGELA DOS

SANTOS

GEOGRAFIA DEFERIDA

LUIS PAULO RIBEIRO DA SILVA GEOGRAFIA DEFERIDA

FRANCISCO RINGOSTAR PINTO GEOGRAFIA DEFERIDA

NOME

DISCIPLINA/

COMPONENTE

CURRICULAR

RESULTADO

INSCRIÇÃO

ANTÔNIO JOCÉLIO MARTINS HISTÓRIA DEFERIDA

MARIA BEZERRA DE FREITAS HISTÓRIA DEFERIDA

ROMENIA MIKAELE DE

MENESES

HISTÓRIA DEFERIDA

NIELCE AIRES GABRIEL HISTÓRIA DEFERIDA

ANTÔNIO DANIEL BEZERRA HISTÓRIA INDEFERIDA